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COMPRESSOR

# | DESCRIPTION Qry. ULINE PART NO. MFG. PART NO.
1 Pump/Motor Assembly L HU550000AV
2 | Exhaust Tube 1 | e e

3 | Ferrule 2 | e e

4 | Nut 2 | e s

5 | Check Valve 1 H-3861CHKVLV HLO30500AV
6 | Nut 5 o

7 Ferrule 1 | e e

8 | Unloader Tube 1 | e e

9 | Pressure Switch 1 H-3861SWITCH HUOO09100AV
9a | Pressure Switch Unloader Valve 1T | - HUO09600AV
9b | Strain Relief (Power Cord) L I HUOO9700AV
9c | Strain Relief (Motor Cord) L I HUOO9700AV
10 | Tank Gauge T ] e GA032802AV
11 | Safety Valve T e V-215108AV
12 | 1/4" NPT x 1/4" NPT Hex Nipple S O
13 | High Flow Regulator L I RE206901AV
14 | Outlet Gauge L GA032803AV
15 | Power Cord T | - ECO014500AV
16 | 1/4" Male IND Coupler L s MP323400AV
17 | Handle 1T | e | e
18 | M6 x 10 Handle Bolt e
19 | Tank 1 | e e
20 | Nut 2 | e e
21 | Rubber Foot 72 O
22 | Washer 72 O
23 | Bolt 2 | e e
24 | Drain Valve | I D-1403

25 | Axle Bolt 2 | e e
26 | Washer 72 O
27 | Wheel Insert 22—
28 | Wheel 22 o O
29 | Nut 22 O O,
30 | Washer 8 | e s
31 | M5 x 16 Bolt 8 | e s
32 | T-Fitting With Easy-Start Valve L HUOO8800AV
33 | Nut With Captive Ferrule T O P —
34 | Front Shroud 1 | e e
35 | M4 x 8 Screw 1 | e e
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# | DESCRIPTION Qry. ULINE PART NO. MFG. PART NO.
36 | Washer L I e e Bt e
37 | Rear Shroud L T I e
38 | Shroud Connecting Piece 2 | e e
39 | Filter Housing Back 1T | e e
40 | Filter Element R e
41 | Filter Housing Front 1T | e e
42 | Screw 1T | e e
Handle Kit | I ——— HLO38400AV
Wheel Kit (Includes 25, 26, 27, 28, 29) 1 H-3861WHEELS HLO38600AV
Rubber Foot Kit | R I —— HLO38700AV
Shroud Kit L (e ——— HUO07500AV
Unloader Tube Kit L I HUOO07600AV
Shroud / Motor Bolt Kit | I ——— HUO07700AV
Exhaust Tube Kit | I —— HU007800AV
Filter Assembly T ] e HUO08600AV
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COMPRESOR | UInem*

DE AIRE DE

8 GALONES
# | DESCRIPCION CANT. NO. DE PARTE DE ULINE | NO. DE PARTE DEL FABRICANTE
1 | Ensamble del Motor/Bomba L HU550000AV
2 | Tubo de Escape L e I P S e
3 | Casquillo 2 | e e
4 | Tuerca 2 | e e
5 | Vdlvula de Control 1 H-3861CHKVLV HLO30500AV
6 | Tuerca 1T | e e
7 | Casquillo T | e e
8 | Tubo de Descarga | I e e e
9 | Interruptor de Presion 1 H-3861SWITCH HUOO9100AV
% Vc’zlv_ullc de Descarga del Interruptor de T HUOO9600AV

Presion

9b | Alivio de Tensién (Cable Eléctrico) L HU009700AV
9c | Alivio de Tensiéon (Cable del Motor) | HUOO9700AV
10 | Calibre del Tanque T | e GA032802AV
11 | Vdlvula de Seguridad | V-215108AV
12 | Boquilla Hexagonal de 1/4" NPT x 1/4" NPT T | e e
13 | Regulador de Flujo Alto | RE206901AV
14 | Calibre de Salida L GA032803AV
15 | Cable Eléctrico L EC014500AV
16 | Acoplador Individual Macho de 1/4" T | - MP323400AV
17 | Asa 1T | e e
18 | Perno para el Asa M6 x 10 L T
19 | Tanque L e I e EE e EE e
20 | Tuerca 2 | e e
21 | Patas de Caucho 2 | e e
22 | Rondana 2 | e e
23 | Pemno 2 | e e
24 | Vdlvula de Desaglie L D-1403
25 | Perno del Eje 2 | e e
26 | Rondana 2 | e e
27 | Inserto para Lianta 2 | e e
28 | Llanta 2 | e e
29 | Tuerca 2 | e e
30 | Rondana 8 | e e
31 | Perno M5 x 16 8 | e e
32 gggizcgor en T con Vdivula de Inicio T HUOOB800AY
33 | Tuerca con Casquillo Prisionero L s I e S P
34 | Cubierta Frontal 1T | e e
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# | DESCRIPCION CANT. NO. DE PARTE DE ULINE | NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

35 | Tornillo M4 x 8 T | e e

36 | Rondana 1T | e e

37 | Cubierta Posterior 1T | eeeeeeeeee

38 | Pieza de Conexién de la Cubierta P

39 | Tapa Posterior del Filiro L

40 | Elemento del Filiro L e I e e Ee e

41 | Tapa Frontal del Filtro T | e s

42 | Tornillo L e I P e e
Kit de Asa L HLO38400AV
Kit de Llanta (Incluye 25, 26, 27, 28, 29) 1 H-3861WHEELS HLO38600AV
Kit de Patas de Caucho L HLO38700AV
Kit de la Cubierta L e HUOO7500AV
Kit de Tubo de Descarga | HUOO7600AV
Kit de Pernos para la Cubierta/Motor T | e HUOQO7700AV
Kit de Tubo de Escape T | s HUOO7800AV
Ensamble del Filtro T | e HUOO08600AV
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# | DESCRIPTION QrE REF. ULINE REF. DE FABRICATION
1 | Ensemble de pompe/moteur 1T | - HU550000AV
2 | Tube d'échappement 1 | e e

3 | Virole 2 | e e

4 | Ecrou 2 | |

5 | Clapet de non-refour 1 H-3861CHKVLV HLO30500AV
6 | Ecrou T

7 | Virole 1 I e T —

8 | Tube de décompression T | e e

9 | Manostat 1 H-3861SWITCH HUOO9100AV
9a | Soupape de décharge du manostat T | - HUO09600AV
9b | Serre-cdble (cordon d'alimentation) L HUO09700AV
9c | Serre-céble (cordon de moteur) L HUO09700AV
10 | Jauge de réservoir L GA032802AV
11 | Soupape de sécurité | I V-215108AV
12 Mamelon avec écrou hexagonal NPT de 1 e

1/4 po NPT x 1/4 po

13 | Régulateur a débit élevé | I RE206901AV
14 | Jauge de sortie L GA032803AV
15 | Cordon d'alimentation | e EC014500AV
16 | Coupleur IND mdéle de 1/4 po | MP323400AV
17 | Poignée 1T | e s
18 | Boulons de poignée M6 x 10 4 | e e
19 | Réservoir 2 s e ——
20 | Ecrou 2 | e
21 | Pied en caoutchouc 2 | e e
22 | Rondelle 2 [ A —
23 | Boulon 2 | e e
24 | Soupape de vidange | D-1403

25 | Boulon d'essieu 2 | e e
26 | Rondelle 2 | e e
27 | Essieu de roue 722 [ [ —
28 | Roue 72
29 | Ecrou 2 e
30 | Rondelle 8 | e
31 | Boulon M5 x 16 8 | e e
32 | Rgccord o T avec soupape 4 1| e HUOOBBOOAV
33 | Ecrou avec virole captive S T
34 | Carénage avant 2 s
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# | DESCRIPTION QTE REF. ULINE REF. DE FABRICATION
35 | VisM4 x 8 1T | e | eeen
36 | Rondelle 5
37 | Carénage arriére 1T | e e
38 | Piece de raccordement de carénage 22—

39 | Boitier de filtre arriére

40 | Elément du filtre

41 | Boitier de filtre avant

42 | Vis

Ensemble de la poignée L e HLO38400AV
Ensemble de la roue (25, 26, 27, 28, 29) 1 H-3861WHEELS HLO38600AV
Ensemble du pied en caoutchouc T | e HLO38700AV
Ensemble du carénage 1T | s HUOO7500AV
Ensemble du tube de décompression T | - HUOO7600AV
Ensemble du boulon de carénage/moteur L HUOO7700AV
Ensemble du tube d'échappement T | - HUOO7800AV
Ensemble du filtre 1 HUOO8600AV
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